
ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

 

 

 

 

 

 

 
VÁŠ DOPIS ZNAČKY           NAŠE ZNAČKA                              VYŘIZUJE / LINKA                          DATUM  

                                              53387-3/2017-900000-090                     Mgr. Křížová/261332550            11. 09. 2017 

 

 

                                                                                                                                               

OZNÁMENÍ ZADAVATELE 
O VÝBĚRU DODAVATELE 

 
 

Ve věci podlimitní veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení podle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném 
znění (dále jen „zákon“), s názvem „112V21300 1337 Parkovací stání pro celní řízení - 
Sladkovského“, zahájené výzvou k podání nabídek a uveřejněné na profilu zadavatele dne  
12. 06. 2017 pod systémovým číslem VZ: P17V00000125, na základě zprávy o hodnocení 
nabídek ze dne 19. 07. 2017 a na základě protokolů o výběru dodavatele ze dne 19. 07.,  
01. 08., 14. 08. a 23. 08. 2017 zpracovaných hodnotící komisí jmenovanou rozhodnutím 
zadavatele ze dne 21. 06. 2017, č. j. 39663/2017-900000-090, Vám v souladu s § 50 a § 123 
zákona oznamuji, že zadavatel rozhodl o výběru dodavatele 

 

 
NOSTA, s.r.o.,  
IČO: 47671416, 

se sídlem Svatopluka Čecha 2088/13,  
741 01 Nový Jičín 

 
s nabídkovou cenou ve výši  

7 888 000,- Kč bez DPH, tj. 9 544 480,- Kč včetně DPH.  
 

 
Odůvodnění: 

 
I. Hodnotící komise provedla hodnocení nabídek ve smyslu § 114 odst. 2 a § 119 zákona 

podle nejnižší nabídkové ceny v Kč s DPH, jehož průběh je zaznamenán ve Zprávě  
o hodnocen nabídek ze dne 19. 7. 2017, která tvoří nedílnou součást tohoto oznámení. 
 

II. Hodnotící komise následně provedla posouzení splnění podmínek účasti v zadávacím 
řízení (posouzení kvalifikace a posouzení z hlediska splnění požadavků uvedených 
v zadávacích podmínkách) v souladu s ust. § 39 odst. 4 zákona u nabídky dodavatele, 
který se umístil jako první v pořadí, přičemž vybraný dodavatel: 
 
a) prokazoval kvalifikaci následujícími doklady: 

Všem dodavatelům 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů fyzických osob pro pana Ing. arch. Zdeňka Klose 

ze dne 10. 07. 2017, 
- Výpis z evidence Rejstříku trestů právnických osob pro dodavatele ze dne  

10. 07. 2017, 
- Potvrzení příslušného finančního úřadu o neexistenci daňových nedoplatků ze dne 

10. 07. 2017, 
- Písemné čestné prohlášení o neexistenci splatného daňového nedoplatku,  

o neexistenci nedoplatků na pojistném a na penále na veřejném zdravotním 
pojištění ze dne 05. 09. 2017, 

- Potvrzení příslušné okresní správy sociálního zabezpečení o neexistenci 
nedoplatků na pojistném na sociální zabezpečení a příspěvku na státní politiku 
zaměstnanosti, penále a přirážce k pojistnému ze dne 03. 07. 2017, 

- Výpis z obchodního rejstříku ze dne 10. 07. 2017, 
- Výpis z Živnostenského rejstříku ze dne 10. 07. 2017, předmět podnikání: 

provádění staveb, jejich změn a odstraňování, 
- Osvědčení o autorizaci č. 19 565 ze dne 20. 07. 2001 podle zákona č. 360/1992 

Sb., o výkonu povolání autorizovaných inženýrů a techniků činných ve výstavbě ve 
znění pozdějších předpisů pro obor (§ 77 odst. 2 písm. c) ZZVZ): Autorizovaný 
inženýr (technik) v oboru pozemní stavby pro osobu pověřenou vedením stavby: 
Zbyněk Šmeidler,       

- Seznam 5 stavebních prací ze dne 11. 09. 2017, jejichž předmětem byla realizace 
parkoviště nebo komunikace, poskytnutých dodavatelem za poslední 5 let před 
zahájením zadávacího řízení vč. osvědčení objednatelů o řádném poskytnutí  
a dokončení těchto stavebních prací. 
 

Číslo 
Název 

obchodní firmy 
objednatele 

Předmět a popis stavebních 
prací 

Rozpočtové 
náklady 
staveb. 
prací    

(ceny bez 
DPH) 

Termín realizace 
stavebních prací 

Osvědčení 
objednatele 

1. 
Město Valašské 
Meziříčí 

Provedení stavby RPS Křižná, 
lokalita Nádražní, Křižná a 
Vodní ulice - Komunikace, 
parkovací stání, chodníky, 
dětská hřiště, sadové úpravy, 
městský 
mobiliář, veřejné osvětlení 

13,3 mil. Kč 
 

07/2014 – 06/2016 ANO 

2. Město Hranice 

Regenerace panelového sídliště 
Struhlovsko - Komunikace, 
parkovací stání, chodníky, 
veřejné osvětlení, mobiliář 

8,7 mil. Kč 07/2016 – 11/2016 ANO 

3. 
Město Valašské 
Meziříčí 

Provedení stavby RPS Pod 
Oborou, lokalita Masarykova, 
Jičínská, B. Němcové a 
Zašovská ulice - Komunikace, 
parkovací stání, chodníky, 
dětská hřiště, sadové úpravy, 
městský 
mobiliář, veřejné osvětlení 

11,3 mil. Kč 07/2014 – 04/2015 ANO 

4. 
Obec Olšany u 
Prostějova 

Revitalizace veřejných 
prostranství v obci Olšany u 
Prostějova - Komunikace, 
chodníky, parkovací stání, 
demolice a výstavba štítové 
stěny, 

8,9 mil. Kč  10/2015 – 12/2015 ANO 



ČESKÁ REPUBLIKA 

GENERÁLNÍ ŘEDITELSTVÍ CEL 

140 96 Praha 4, Budějovická 7 

 

 
BANKOVNÍ SPOJENÍ               IČ                     TELEFON         E-MAIL: podatelna@cs.mfcr.cz      
1020011/0710                           71214011         26133-1111      INTERNET: www.celnisprava.cz 
ČNB, Praha 1                                                                              ID Datové schránky: 7puaa4c    

sadové úpravy 

5. 
Obec Senice na 
Hané 

Revitalizace veřejného 
prostranství v obci Senice u 
Hané - Komunikace, parkovací 
stání, chodníky 

6,2 mil. Kč 07/2015 – 09/2015 ANO 

 
b) předložil níže uvedené originály nebo ověřené kopie dokladů, jejichž předložení je 

podmínkou uzavření smlouvy: 
 

- Certifikát o pojištění ze dne 28. 08. 2017 a Dodatek č. 8 k pojistné smlouvě ze dne 
28. 07. 2017, jejímž předmětem je pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou 
dodavatelem zadavateli nebo třetí osobě při výkonu podnikatelské činnosti 
s limitem pojistného plnění minimálně 5 000 000,- Kč. 
 

Hodnotící komise na základě pečlivého prozkoumání nabídky vybraného dodavatele 
konstatovala, že dodavatel prokázal splnění podmínek účasti v zadávacím řízení 
v plném rozsahu a rovněž ve smyslu § 113 zákona konstatovala, že jeho nabídka 
neobsahuje mimořádně nízkou nabídkovou cenu. 
 
S ohledem na výše uvedené skutečnosti komise zadavateli doporučila rozhodnout  
o výběru nejvýhodnější nabídky dodavatele: 

 

poř. číslo 
nabídky 

identifikační údaje dodavatele: 
firma/název/jméno a příjmení, IČO, sídlo/místo podnikání 

1. 
NOSTA, s r.o., IČO: 47671416, Svatopluka Čecha 2088/13, 741 01 

Nový Jičín 

 

 
Zadavatel se plně ztotožnil se závěry hodnotící komise obsaženými v protokolech a ve zprávě 
o hodnocení nabídek a rozhodl tak, jak je uvedeno ve výroku tohoto rozhodnutí. 
 
 
Poučení: Účastník zadávacího řízení může proti tomuto rozhodnutí podat námitky v souladu  
s § 241 a násl. zákona, a to do 15 dnů ode dne doručení oznámení o výběru dodavatele ve 
smyslu § 50, § 123 a § 242 odst. 2 zákona. 
 
 
 

 
 

Ing. Miroslav Nováček 
ředitel sekce 01 Ekonomiky a informatiky   

  podepsáno elektronicky 
 
 
 


		2017-09-11T14:34:38+0200
	Ing. Miroslav Nováček




